最高裁秘書第709号

令和4年3月18日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 １
１
謂簔WW
誌鞠

戸一

0

司法行政文書開示通知書

2月14日付け（同月18日受付、第030977号）で申出のありました司法

行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

「医療行為損害賠償」で始まる文書（片面で7枚）

開示の実施方法

1

2

写しの送付

(担当）秘書課（文書室）電話03 (4233) 5240 (直通）

医療行為損害賠償

令和3年12月

東京地本庁

東京地立川合

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

前橋地沼田単

前橋地太田単

静岡地本庁

新受累計 １
１
５
３
２
１
１
７
４
０
２
０
０
１
０
１
１
１
０
０
０
３
０
０
１
０
６
０
１
０
１
１
０
４
０
０
７

８
１
３
１
１
１

１

静岡地沼津合

静岡地浜松合

静岡地富士単

静岡地下田単

静岡地掛川単

甲府地本庁

甲府地都留単

長野地本庁

長野地上田合

長野地松本合

長野地諏訪単

長野地飯田合

長野地佐久単

長野地伊那単

新潟地本庁

新潟地新発田単

新潟地長岡合

新潟地高田合

新潟地三条単

新潟地佐渡単

大阪地本庁

大阪地堺合

大阪地岸和田単

京都地本庁

京都地舞鶴合

京都地園部単

京都地宮津単

京都地福知山単

神戸地本庁

神戸地尼崎合

神戸地姫路合

神戸地豊岡合

神戸地洲本単

神戸地伊丹単

神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地本庁

３
２
０
０
０
５
１
０
０
２
０
０
１
０
５
０
０
０
０
０
９
３
２
２
０
０
１
１
５
３
５
０
０
０
２
０
１
０
３

８
１
１

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地本庁

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋地本庁

名古屋地一宮合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地本庁

津地四日市合

津地松阪単

津地伊賀単

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

岐阜地御嵩単

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

金沢地輪島単

富山地本庁

富山地高岡合

冨山地魚津単

広島地本庁

広島地呉合

広島地尾道単

広島地福山合

３
０
２
１
０
７
０
０
０
１
１
３
１
０
２
１
１
１
１
０
１
０
０
２
０
０
０
０
３
０
２
０
６
３
０
５
０
１
１

３
１
１

1

広島地三次単

山口地本庁

山口地岩国合

山口地下関合

山口地周南単

山口地萩単

山口地宇部単

岡山地本庁

岡山地津山単

岡山地倉敷単

岡山地新見単

鳥取地本庁

鳥取地米子合

鳥取地倉吉単

松江地本庁

松江地出雲単

松江地浜田単

松江地益田単

松江地西郷単

福岡地本庁

福岡地飯塚合

福岡地久留米合

福岡地小倉合

福岡地直方単

福岡地柳川単

福岡地大牟田単

福岡地八女単

福岡地行橋単

福岡地田川単

佐賀地本庁

佐賀地唐津単

佐賀地武雄単

長崎地本庁

長崎地佐世保合

長崎地大村単

長崎地島原単

長崎地平戸単

長崎地壱岐単

長崎地五島単

０
５
０
１
０
０
１
９
１
０
０
１
１
０
１
０
０
０
０
５
１
５
４
０
０
０
０
０
１
１
０
１
３
２
１
１
０
０
０

２

長崎地厳原単

大分地本庁

大分地中津合

大分地杵築単

大分地佐伯単

大分地竹田単

大分地日田単

熊本地本庁

熊本地八代単

熊本地玉名単

熊本地山鹿単

熊本地阿蘇単

熊本地人吉単

熊本地天草単

鹿児島地本庁

鹿児島地名瀬合

鹿児島地加治木単

鹿児島地知覧単

鹿児島地川内単

鹿児島地鹿屋単

宮崎地本庁

宮崎地都城単

宮崎地延岡合

宮崎地日南単

那覇地本庁

那覇地沖縄合

那覇地平良合

那覇地石垣合

那覇地名護単 t

仙台地本庁

仙台地古川単

仙台地石巻単

仙台地大河原単

仙台地登米単

仙台地気仙沼単

福島地本庁

福島地郡山合

福島地白河単

福島地会津若松合

０
０
０
１
０
０
０
０
１
０
０
０
０
０
５
０
０
０
１
１
３
０
０
０
５
１
０
０
０
１
０
０
０
０
０
２
４
０
１

１

１

１

福島地いわき合

福島地相馬単

山形地本庁

山形地米沢単

山形地鶴岡合

山形地酒田単

山形地新庄単

盛岡地本庁

盛岡地一関単

盛岡地花巻単

盛岡地二戸単

盛岡地遠野単

盛岡地宮古単

盛岡地水沢単

秋田地本庁

秋田地大館合

秋田地横手単

秋田地大曲合

秋田地能代単

秋田地本荘単

青森地本庁

青森地弘前合

青森地八戸合

青森地五所川原単

青森地十和田単

札幌地本庁

札幌地岩見沢合

札幌地室藺合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単

函館地本庁

函館地江差単

旭川地本庁

旭川地名寄単

旭川地紋別単

旭川地留萌単．

１
０
２
０
０
０
０
２
１
０
１
０
０
０
１
０
０
０
０
０
３
２
０
０
０
０
０
１
０
１
０
０
０
．
０
０
１
０
０
０

２

旭川地稚内単

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単

釧路地北見合

釧路地根室単

高松地本庁

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地本庁 、

松山地西条合

松山地宇和島合

０
０
３
０
０
０
３
３
０
２
０
０
７
０
０
０
２
３
０
０
２

’

松山地大洲単

松山地今治単

戸

P

I

、